

PROGRAM FOR LEDERNETVÆRK PÅ DEMENSOMRÅDET I SYDJYLLAND OG FYN 2024/2025  
SÆSON 3

Alle dage er programmet fra 9.00- 15.00. Særskilt program for hver netværksdag rundsendes til medlemmerne.

DATO OG STED:	TEMA OG OPLÆGSHOLDER:
30.04.24 hos Lone Jørgensen på Bregnbjerglund Plejecenter, Julius Niensens Vej 33, 6500 Vojens	Sygeplejerske og Ph.d. <a href="#">Laila Busted</a> holder oplæg om <b>Familiesamtaler hos familier med demens</b> – herunder fokus på forventningsafstemning og indblik i alle familiens perspektiver.
06.06.24 hos Kaja Petersen, Rehab & Omsorg, Søndre Engvej 2-4, 6720 Fanø (I får nærmere besked ang. færge)	Demenspsykolog <a href="#">Anneke Dapper Skaaning</a> holder oplæg om <b>Den reflekterende medarbejder i demensomsorgen</b> . – Herunder debat om, hvordan ledelsen kan skabe rammer for og understøtte faglig refleksion?
03.09.24 ved Majbritt Mortensen på Plejehjemmet Sanderum, Mågebakken 80, 5250 Odense SV	Lektor og Ph.d. <a href="#">Søren Voxted</a> fra Syddansk Universitet (SDU) holder oplæg om <b>Faglig ledelse</b> – herunder drøftes ”ti karakteristika for faglig ledelse”, spørgsmål om distribueret ledelse og forhold vedrørende traditionel- og strategisk ledelse og mulige nye veje at gå.
24.10.24 ved Jonna Kobbegaard og Else Ladegaard på Sportium, Lerpøtvej 55, 6800 Varde	<p style="text-align: center;"><b>Åbent arrangement – gæster kan tilmelde sig.</b></p> <p style="text-align: center;">Psykolog <a href="#">Tinna Winther Olesen</a> holder oplæg og drøftelser om temaet:</p> <p style="text-align: center;"><b>Forebyggelse og lindring af belastningsreaktioner i omsorgsarbejde.</b></p> <p>Formiddagen kommer til at indeholde oplæg om <b>høje følelsesmæssige krav</b> og risiko for <b>belastningsreaktioner</b> i ældre- og demensomsorgen. Øvelser og dialog undervejs. Efter frokostbuffet og netværk vil eftermiddagens program fokusere på <b>Ledelsens rolle i forebyggelse og lindring af belastningsreaktioner</b> – herunder fokuseres særligt på supervision, medfølelse og følelsesregulering. Øvelser, dialog – kaffe og kage undervejs.</p> <p style="text-align: center;">Se særskilt program for indhold, pris og tilmelding <a href="#">HER</a> – eller print en PDF <a href="#">HER</a></p>
09.01.25 hos Carina Skærlund på Kastanjehaven, Søndre Ringvej 6, 7323 Give	HR- og ledelseskonsulent <a href="#">Betina Liliendal</a> holder oplæg om <b>Ledelse af ledere</b> og perspektiverer til prioritering og at undgå brandslukning i ledelse.
04.03.25 hos Mathilde Ziefeldt på Plejecenter Højmarken, Højmarken 51, 6510 Gram	Cand.mag. i filosofi og organisationskonsulent <a href="#">Tom Mårup</a> holder oplæg om <b>Ledelse af tværfagligt samarbejde i demensomsorgen</b> – herunder drøftes forhold vedrørende relationel koordinering og arbejdsmiljø.
<b>29.04.2025 opstart af sæson 4</b> ved Lene D. Eriksen, Demensplejecenter Lindegården, Gl. Kolding Landevej 43, 7100 Vejle	<b>Fælles ledernetværksdag mellem Ledernetværk på demensområdet Midt- og Nordjylland + Syddjylland og Fyn.</b> Chefkonsulent ved Komponent (Kommunernes Udviklingscenter) <a href="#">Tina Rosendahl Nielsen</a> holder oplæg til debat om <b>Betydningen af den nye Ældrelov i demensomsorgen</b> . – herunder drøftes erfaringer, muligheder og udfordringer i relation til konkret implementering af indsatser relateret til lovens indhold.